

Tokrone ApS

Bygaden 47

4652 Haarlev

CVR-nr. 19554732

Årsrapport for 2017

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018

Charlotte Mannstaedt
Dirigent

Tokrone ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Tokrone ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tokrone ApS Bygaden 47 4652 Haarlev
CVR-nr.	19554732
Stiftelsesdato	01-09-1996
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Charlotte Mannstaedt, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med design og produktion af køkken-, bade- og spisestuemøbler, samt diverse boligtilbehør.

I mindre omfang udføres også diverse konsulent- og undervisningopgaver og optrædevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om going concern er værdiansættelsen af væsentlige dele af aktiverne også forbundet med usikkerhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -167.610, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 330.194, og en egenkapital på kr. -366.713.

Resultatet er utilfredsstillende og selskabet har tabt selskabskapitalen.

Anpartshaver har tilført likvide midler til den løbende drift.

Der er i slutningen af året gennemført væsentlige reduktioner af personale- og øvrige omkostninger. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremgang i driften i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Tokrone ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		195.743	784.870
Personaleomkostninger	1	-232.116	-775.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.286	-14.286
Driftsresultat		-50.658	-5.160
Andre finansielle indtægter		794	1.096
Finansielle omkostninger		-33.941	-21.967
Resultat før skat		-83.806	-26.031
Skat af årets resultat		0	5.730
Årets resultat		-83.806	-20.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.806	-20.301
Resultatdisponering		-83.806	-20.301

Tokrone ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		42.857	57.142
Immaterielle anlægsaktiver		42.857	57.142
Anlægsaktiver		42.857	57.142
Fremstillede varer og handelsvarer		99.015	50.701
Varebeholdninger		99.015	50.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.397	33.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	133.099
Udskudte skatteaktiver		120.213	120.213
Andre tilgodehavender		30.473	0
Tilgodehavender		174.083	286.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.240	14.760
Værdipapirer og kapitalandele		14.240	14.760
Likvide beholdninger		0	123
Omsætningsaktiver		287.338	352.254
Aktiver		330.194	409.396

Tokrone ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-491.713	-407.907
Egenkapital	2	-366.713	-282.907
Gæld til banker		304.925	150.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.053	152.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.466	160.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		319.463	223.838
Kortfristede gældsforpligtelser		696.907	692.303
Gældsforpligtelser		696.907	692.303
Passiver		330.194	409.396
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	195.320	644.741
Pensioner	3.471	7.574
Andre omkostninger til social sikring	10.130	8.700
Andre personaleomkostninger	23.194	114.729
	232.115	775.744
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	13.856	139.376
	13.856	139.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-407.907	-282.907
Forslag til årets resultatdisponering		-83.806	-83.806
	125.000	-491.713	-366.713

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ med 366.713 kr. Forsat drift forudsætter tilførsel af likvide midler til driften fra anpartshaver.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
